

Årsredovisning

för

Parken Event & Arena AB

556400-0528

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Micael Sturehed, Verkställande direktör
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Parken Event & Arena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla och anordna arrangemang i anslutning till elitfotbollen och aktiviteter på och kring Platinumcars Arena. Bolaget ansvarar för driften av restaurangerna, pubarna och kioskerna på arenan. I Teknikhallen och i våra konferenslokaler anordnar vi mässor och event och skapar en kvalitativ mötesplats för våra gäster. Lunchrestaurangverksamhet bedrivs i lokaler på arenan.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 99,9% av IFK Norrköpings FK, 825000-1644. Norrköpings Kommun genom bolag äger 1 aktie.

Bolaget äger 999 av 1000 aktier i AB Norrköpings Idrottspark, org.nr 556500-4258, Norrköpings Kommun äger 1 aktie.

Bolaget äger samtliga aktier i IFK Performance Center AB, org.nr 556744-0127.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 852	12 018	8 885	20 754
Resultat efter finansiella poster	433	929	-1 618	2 104
Soliditet (%)	48,6	51,0	54,6	53,9

Nettoomsättningen har ökat med 65 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att restriktioner kopplade till Covid-19 har upphävts och därmed ökade försäljningstillfällen samt att en helt ny verksamhetsgren har startats upp i form av försäljning av Merchandise.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	5 515	13 205 252	-6 906	13 323 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 906	6 906	0
Årets resultat				-32 860	-32 860
Belopp vid årets utgång	120 000	5 515	13 198 346	-32 860	13 291 001

Aktiekapitalet består av 1 200 st A-aktier

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 198 346
årets förlust	-32 860
	13 165 486

disponeras så att i ny räkning överföres	13 165 486
	13 165 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 851 589	12 017 719
Övriga rörelseintäkter		387 721	1 542 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 239 310	13 560 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 538 878	-3 358 868
Handelsvaror		-1 338 513	0
Övriga externa kostnader		-6 438 679	-4 562 143
Personalkostnader	2	-6 368 259	-4 606 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 083	-103 559
Summa rörelsekostnader		-19 811 412	-12 631 020
Rörelseresultat	3	427 898	929 340
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6 131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-760	-171
Summa finansiella poster		5 371	-171
Resultat efter finansiella poster		433 269	929 169
Bokslutsdispositioner	4		
Lämnade koncernbidrag		-466 129	-936 075
Summa bokslutsdispositioner		-466 129	-936 075
Resultat före skatt		-32 860	-6 906
Årets resultat		-32 860	-6 906

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	30 522	53 782
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 522	53 782
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	366 560	220 274
Summa materiella anläggningstillgångar		366 560	220 274
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	19 182 062	19 182 062
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 182 062	19 182 062
Summa anläggningstillgångar		19 579 144	19 456 118
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		369 561	289 182
Färdiga varor och handelsvaror		768 075	0
Summa varulager		1 137 636	289 182
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 440 734	787 921
Fordringar hos koncernföretag		753 500	1 416 500
Övriga fordringar		0	68 601
Aktuella skattefordringar		13 586	5 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 526	75 156
Summa kortfristiga fordringar		3 321 346	2 353 240
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 314 229	3 936 560
Summa kassa och bank		3 314 229	3 936 560
Summa omsättningstillgångar		7 773 211	6 578 982
SUMMA TILLGÅNGAR		27 352 355	26 035 100

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	120 000	120 000
Reservfond	5 515	5 515
Summa bundet eget kapital	125 515	125 515

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 198 346	13 205 252
Årets resultat	-32 860	-6 906
Summa fritt eget kapital	13 165 486	13 198 346
Summa eget kapital	13 291 001	13 323 861

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	7 711 000	7 711 000
Summa långfristiga skulder	7 711 000	7 711 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	766 274	342 306
Skulder till koncernföretag	3 841 714	3 363 568
Övriga skulder	468 511	219 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 273 855	1 074 526
Summa kortfristiga skulder	6 350 354	5 000 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 352 355

26 035 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är IFK Norrköpings FK (org. nr 825000-1644) med säte i Norrköping.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella och immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Män	4	4
Kvinnor	8	5
	12	9

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Bolagets försäljning till koncernföretag uppgick till 3 505 tkr (3 676 tkr).

Bolagets inköp från koncernföretag uppgick till 5 936 tkr (2 946 tkr).

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-466 129	-936 075
	-466 129	-936 075

Not 5 Immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 300	116 300
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 300	116 300
Ingående avskrivningar	-62 518	-39 258
Årets avskrivningar	-23 260	-23 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 778	-62 518
Utgående redovisat värde	30 522	53 782

Not 6 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 261 162	2 182 873
Inköp	250 109	78 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 511 271	2 261 162
Ingående avskrivningar	-2 040 888	-1 960 589
Årets avskrivningar	-103 823	-80 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 144 711	-2 040 888
Utgående redovisat värde	366 560	220 274

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 901 484	20 901 484
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 901 484	20 901 484
Ingående nedskrivningar	-1 719 422	-1 719 422
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 719 422	-1 719 422
Utgående redovisat värde	19 182 062	19 182 062

Not 8 Specifikation andelar i koncernbolag

AB Norrköpings Idrottspark
Org nr 556200-4258 Säte Norrköping

Kapital- andel %	Rösträtts- andel	Bokfört värde	Antal andelar
99,9	99,9	18 265 755	999

Eget kapital i dotterbolaget AB Norrköpings Idrottspark uppgår till 56 281 tkr.
Bolagets vinst för 2022 uppgår till 289 tkr.

IFK Performance Center AB
Org nr 556744-0127 Säte Norrköping

Kapital- andel %	Rösträtts- andel	Bokfört värde	Antal andelar
100	100	916 307	583 844

Eget kapital i dotterbolaget IFK Performance Center AB uppgår till 1 379 tkr.
Bolagets vinst för 2022 uppgår till 462 tkr.

Not 9 Ställda säkerheter

För övriga engagemang

	2022-12-31	2021-12-31
Aktier i dotterbolag	18 265 755	18 265 755
	18 265 755	18 265 755

Norrköping 2023-06-30

Sakarias Mårdh
Sakarias Mårdh
Styrelseordförande

Patrik Jönsson
Patrik Jönsson
Styrelseledamot

Ingela Andersson
Ingela Andersson
Styrelseledamot

Micael Sturehed
Micael Sturehed
VD / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
